UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   258   /TB-GD&ĐT

V/v: Điều chỉnh Kế hoạch tổ chức

Giao lưu học sinh năng khiếu lớp 5,

 năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thanh Trì, ngày  04  tháng  4  năm 2025

       Kính gửi: BGH các trường tiểu học trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025, ngày 04/3/2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Kế hoạch số 149/KH- GD&ĐT về việc

Tổ chức Giao lưu Học sinh năng khiếu lớp 5 cấp huyện, năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục thông báo một số nội dung như sau:

1. Xuất phát từ đề xuất của BGH các nhà trường về số lượng học sinh

được tham gia giao lưu và cũng để tạo điều kiện cho các con có thêm cơ hội học

hỏi, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện quyết định điều chỉnh số lượng học sinh

tham gia cuộc Giao lưu học sinh năng khiếu có trong Kế hoạch 149/KH-GDĐT

từ tối đa 5% lên tối đa 7%. Mọi nội dung khác giữ nguyên như Kế hoạch

149/KH-GD&ĐT ngày 04/3/2025.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức giao lưu

- 7h45’: Tập trung học sinh tại sân trường, trường tiểu học Đông Mỹ.

- 8h00 đến 8h45’ ngày 11/4/2025: Học sinh làm bài Giao lưu.

- Từ 9h00 đến khoảng 10h30’: Học sinh tham quan Bảo tàng Đặc Công,

có địa chỉ tại thôn 2, xã Đông Mỹ, huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội. (Cách

trường tiểu học Đông Mỹ khoảng 100m).

3. Mỗi nhà trường cử 01 đồng chí giáo viên Tổng phụ trách tham gia quản

lý học sinh trong buổi sáng ngày 11/4/2025.

Đề nghị các nhà trường thông báo tới toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên

và cha mẹ học sinh của nhà trường biết để thực hiện.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Vân Anh